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申
込
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法

申込締切

～～11//3300（（金金））

業者
電話

業者
FAX

と き 3月8日（日）雨天決行

利用会員 10,800円 登録同居家族 11,800円 関係者 15,500円（通常料金15,561円）

豊田駅・日野駅・高幡不動駅集合場所

35人（最少催行人員30名）募集人数

参 加 費

参加費の支払い 当選者には、案内書と支払方法が郵送されますので、旅行会社指定口座にお振込みください（振込手数料は各自負担）。

申込方法

当落通知 ２月10日（火）に旅行会社から代表者へ郵送

抽選

※３歳未満は座席代として1,000円

行
程

豊田駅（8:00）� 日野駅（8:20）� 高幡不動駅（8:30）� 道の駅オライはすぬま（買物）� 海食堂九十九里

倉庫（昼食）� 白子町ガーベラ摘み（８本摘み取り）� 一宮町いちご狩り（食べ放題）� 日野市内（18:30頃着予定）

１月30日（金）までに旅行会社へTEL・FAXまたはメール（必着）
①日野市勤労者福祉サービスセンター ②代表者連絡先（氏名・住所・携帯）
③参加者全員の氏名・年齢・性別・参加費区分・事業所名・会員番号・集合場所

あっせん日帰りツアー

※当日は旅行会社の添乗員が同行します。サービスセンター職員は同行いたしません。
※この旅行は、国際急行観光株式会社と参加者個人との契約で行われます。
※当落通知後のお問い合わせ（変更やキャンセル等）は、旅行会社にお願いいたします。

写
真
は
イ
メ
ー
ジ
で
す

ガーベラ摘み

いいちちごご狩狩りり＆＆ガガーーベベララ摘摘みみ
そそししてて九九十十九九里里ででおお食食事事

３月31日（火）の窓口受付は、システムの年度入替のため12時（正午）までとさせていただきます。

旅行企画・実施

国際急行観光株式会社
観光庁長官登録旅行業第1199号（旅行業第１種）

ＴＥＬ0488323101（平日10:00～16:00）
ＦＡＸ0488323103
メール arakawa＠kkkanko.com

問合せ
申込先

業者
メール
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ぬ
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※年末年始休業
12/27～1/4
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【お問合せ先】 ベネフィット　カスタマーセンター　0800-9192-919　通話料無料
 10：00～18：00（年末年始は緊急時のみ）

ベネアカウント登録方法ベネアカウント登録方法 未登録の方は、こちらからご登録ください。

登録用QRコード

団体ID ： Ｃ０００２６Ｄ８Ｄ　大文字半角

認証キー１ ： 会員番号７桁
認証キー２ ： 誕生月日（４桁）

数字
かわせみセンターのホームページ
（トップ→ベネフィット・ステーショ
ンのロゴマーク）に、登録方法
の詳細を掲載しています。

賞品発送賞品発送

応募方法応募方法

応募資格応募資格

賞
品
賞
品

ログイン キャンペーンバナーをクリック 案内に沿って必要事項を入力し、申し込む

応募期間　2026年 １月８日（木）10：00 ～１月31日（土）23：59

抽選で抽選で170名様170名様に当たる！ 何が当たるかは、おたのしみ♪に当たる！ 何が当たるかは、おたのしみ♪

ベネフィット
会員サイト

新春！ お年玉プレゼント新春！ お年玉プレゼント
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横浜・八景島シーパラダイス
春の感謝月間特別プラン

実施期間 １月５日（月）～３月15日（日）

期間中、アクアリゾーツパス・ワンデーパスがお得な料金で利用できる
割引券をセンター窓口で配付中！ かわせみセンターＨＰの「お知らせ欄」
からもダウンロードできます。（パスワード ＊＊＊＊）
例）アクアリゾーツパス＋ショップクーポン500円付き 大人 4,000円→3,140円

ワンデーパス 大人 5,700円→4,500円 ※小中学生・幼児・シニアも割引あり

割引券は
こちら→

申
込
方
法

※申込後のキャンセルは不可
※なくなり次第終了

窓口

電話

HP

販売開始

11//66（（火火））88::3300～～

【販売料金】

【有効期限】 申込日から６か月先の月末

【販売枚数】 先着150枚（利用会員１人 4枚まで）
最終販売期限 ３月５日（木）

冬の時期は特に嬉しい！天然温泉と冷え性対策にじっくり体が温まる岩盤浴とのセット券です。

種 類 あっせん料金 通常料金（入館料＋岩盤浴）

大 人（中学生以上） 750円
平 日 1,530円

土日祝・特定日 1,680円

※岩盤浴は、マット・専用ウェア付き。
※参考：入館料－平日930円 土日祝・特定日1,030円

岩盤浴－平日600円 土日祝・特定日 650円

期間限定販売

施設公式
HPはこちら→

天然温泉 ロテン･ガーデン
岩盤浴セット券

先着順

通年販売の入館チケット
も販売中！
１枚 ���円

リフト１日券

22002255－－22002266 ススキキーーシシーーズズンン追追加加情情報報！！

割引券を配付中

関連HPから各種優待券をダウンロードできます。割引券（ダウンロード）

日本スキー場開発HP→「ご契約企業のお客様」バナーからお申込み（当日、携帯画面提示でOK） 
→パスワード：＊＊＊＊  企業団体名：日野市勤労者福祉サービスセンター

施 設 名 通常料金 優待料金 かわせみセンターHP
「お知らせ欄」からも
入手できます。

パスワード ＊＊＊＊

たんばらスキーパーク

（沼田市玉原高原）

大人・シニア 5,000円～6,500円

小 学 生 3,700円～4,000円

4,400円

3,100円

施 設 名 通常料金 優待料金 施 設 名 通常料金 優待料金

つがいけマウンテンリゾート 8,200円 6,900円 菅平高原スノーリゾート 5,900円 5,400円

白馬八方尾根スキー場 8,700円 8,200円 めいほうスキー場 5,300円 4,800円

白馬岩岳スノーフィールド 7,000円 6,300円 みやぎ蔵王えぼしリゾート 5,700円 4,600円

鹿島槍スキー場 ファミリーパーク 5,900円 4,700円 オグナほたかスキー場 5,300円 5,000円

竜王スキーパーク 4,500円 4,000円

※リフト１日券大人平日料金の例です。こども・シニアも優待あり。
※その他詳細は各施設のホームページで確認してください。

施 設 名 通常料金 優待料金

スノーパークYeti 4,300円 3,600円

あだたら高原スキー場 3,500円 3,000円

FUJIYAMAnetクラブHPから入手

（本紙P4参照）
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FUJIYAMAnetクラブ 富士急のレジャー施設やホテルなどをお得にご利用いただけます。

【利用方法】インターネットでご購入ください。
■チケットの申込み・購入 FUJIYAMAnetクラブ専用サイトへアクセス
ユーザー名・パスワードを入力し、ログイン ユーザー名 ＊＊＊ パスワード ＊＊＊
施設・日程・枚数などを選択し、決済（クレジット・PayPay・コンビニ決済）

■施設利用時に、購入したデジタルチケットを提示（スマホ・タブレット要）

※WEBチケットの確認・決済後のご利用方法は専用サイト内で確認できます。 専用サイト

【お問い合わせ】 FUJIYAMAnetクラブ事務局
営業時間 9：00～18：00 ＴＥＬ 0120364229

さがみ湖イルミリオン

区 分 優待料金 通常料金

大 人 1,500円 1,900円～2,300円

小人・シニア 900円 1,200円～1,600円

入園券 乗り物は別料金（リフトのみ16時から無料）

ナイトフリーパス 14時から利用可能なフリーパス
イルミリオンのみの営業日は16時から

区 分 優待料金 通常料金

大 人 2,500円 3,000円～3,200円

小人・シニア 1,900円 2,400円～2,600円

※大人：中学生以上 小人：３歳～小学生 シニア：65歳以上
※１月５日以降の料金です。
※料金・内容は予告なく変わる場合があります。

さがみ湖 MORIMORI
（旧さがみ湖プレジャー
フォレスト）で開催され
る 関東最大級600万球
のイルミネーション！

イルミリオンは2026/5/10
まで開催。休業日やイルミリ
オンのみの営業日があります
ので、HPでご確認ください。

チチケケ

引換 引換

【料 金】

【有効期限】 ７月５日（日）

参考：「梅まつり」１月31日～３月８日、「あじさいまつり」５月下旬～７月上旬

【販売枚数】 先着60枚 利用会員１人 あわせて5枚まで

「「府府中中市市郷郷土土のの森森博博物物館館」」
ププララネネタタリリウウムム観観覧覧付付入入場場券券

販売開始

11//66（（火火））88::3300～～

HP

申
込
方
法※枚数に達し次第終了

最終3/23（月）

先着順四季を通じて楽しめるフィールドミュージアム 電話窓口

※申込後のキャンセル不可

区 分 あっせん料金 通常料金

大 人 500円 900円

３歳～中学生 250円 450円

※特別投影はご覧いただけません。

※投影内容・時間は施設公式HPをご確認ください。

区 分 優待料金 通常料金

大 人 4,300円 4,700円～4,900円

小人・シニア 3,400円 3,700円～3,900円

フリーパス 日中の営業からイルミリオンまで利用可能な
フリーパス

引換

引換

引換

引換

引換

施設公式HP→

（レジャー施設）
富士急ハイランド
トーマスランド（富士急ハイランド内）
さがみ湖MORIMORI
遊園地ぐりんぱ

（宿泊施設）
ハイランドリゾートホテル＆スパ
ホテルマウント富士
富士山ステーションホテル
富士宮富士急ホテル
キャビン＆ラウンジ ハイランドステーションイン

（日帰り湯）
ふじやま温泉 大人平日1,200円（通常1,600円）
さがみ湖温泉うるり 大人平日1,150円（通常1,250円）

（スキー場）
スノーパークYeti 大人平日3,600円（通常4,300円）
あだたら高原スキー場 大人平日3,000円（通常3,500円）

（乗り物）
河口湖遊覧船「天晴（あっぱれ）」
山中湖遊覧船「白鳥の湖」

（観光スポット・イベント）
忍野しのびの里
富岳風穴・鳴沢氷穴（国指定天然記念物）
初島アイランドリゾート
富士芝桜まつり（富士本栖湖フォレスト春限定４/中旬～５/下旬）
虹の花まつり（富士本栖湖フォレスト秋限定８/下旬～10/中旬）
さがみ湖イルミリオン（さがみ湖MORIMORI冬限定11/中旬～５/上旬）

「FUJIYAMAnetクラブ」優待対象施設
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チチチケケケッッットトト
案案内内

申
込
方
法

電話 HP 申込期間

11//66（（火火））88::3300～～11//1133（（火火））1177::0000

■申込枚数 利用会員１人 各催し物につき４枚まで
■引換期間 下記公演ごとに記載
※座席は指定席でお選びいただけません。
※あっせん価格は当センターの補助をつけた額です。

お申込時には、必ず利用会員番号をお知らせください！

※申込後のキャンセルは
不可

2月7日（土）

【あっせん枚数】1100枚

【料金】 5,700円（通常 8,000円）

府中の森芸術劇場
どりーむホール

17:30開演

引引換換 11//2266～～22//55

稲垣潤一
CONCERT2026

八王子如月演芸祭 其の二
～噺の百千鳥～

2月11日（水･祝）

【あっせん枚数】1100枚

【料金】全席指定 1,800円（通常 3,600円）

いちょうホール 大ホール

14:00開演

引引換換 11//2266～～22//55※未就学児入場不可 ※未就学児入場不可

先着
順

※未就学児入場不可

※４歳未満入場不可

※未就学児入場不可

※未就学児入場不可

引引換換 22//22～～22//1133

引引換換 22//22～～22//1133

16:00開演

18:00開演

いちょうホール 大ホール

東急シアターオーブ

【料金】

全席指定 4,900円（通常 6,800円）

【料金】Ｓ席 10,900円
（通常 15,500円）

【あっせん枚数】1100枚

【あっせん枚数】1100枚

3月15日（日）

3月25日（水）

SALT&SUGAR
「30年ってあなた！」

ミュージカル
『メリー・ポピンズ』

島津亜矢40周年記念コンサートツアー2026
～ありがとう～

社会風刺コント集団
ザ・ニュースペーパーライブ2026

引引換換 11//2266～～22//55

引引換換 22//22～～22//1133

14:00開演

16:30開演

府中の森芸術劇場 どりーむホール

府中の森芸術劇場
ふるさとホール

【料金】全席指定 5,700円
（通常 8,000円）

【料金】4,500円
（通常 5,800円）

【あっせん枚数】1100枚

【あっせん枚数】1100枚

2月21日（土）

3月21日（土）

クオ･カード
4,500円（5,000円券）

HP

【販売枚数】 先着100枚（利用会員１人 1枚） 【引換期間】 ２月４日（水）～２月24日（火）

申
込
方
法

※申込後のキャンセルは不可 ※なくなり次第終了

有効期限なし

申込期間

11//77（（水水））88::3300～～11//2222（（木木））1177::0000

先着順

※未就学児入場不可

15:00開演2月15日（日）

【料金】Ｓ席 大人 3,000円（通常 4,500円） 高校生以下 1,000円（通常 2,500円）

引引換換 11//2266～～22//55

原口あきまさ×ミラクルひかる ものまねLIVE

【あっせん枚数】2200枚

日野煉瓦ホール

【申込方法】 HPからお申込ください。 ※FAX不可
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申
込
方
法

窓口 販売開始

11//77（（水水））88::3300～～

電話先着
順

※申込後のキャンセ
ルは不可

HP

ああっっせせんん枚枚数数 利利用用会会員員１１人人 各各催催しし物物ににつつきき４４枚枚ままでで

東京・ミュージアム

ぐるっとパス2025
【料 金】

通常 2,500円

→ 1,800円
1/29（木）まで販売

【有効期間】
最初に利用した日から２ヶ月間
ただし最終有効期限は2026年３月31日

2月5日（木）～11日（水･祝） 東京ドームシティ プリズムホール

【料 金】一般 1,200円（当日 2,300円） ※保護者同伴の小学生以下無料

★先着 20枚
販売期限 2/4（水）まで

世界らん展2026―花と緑の祭典―

全全全全全全全全全福福福福福福福福福セセセセセセセセセンンンンンンンンンタタタタタタタタターーーーーーーーーととととととととと割割割割割割割割割引引引引引引引引引契契契契契契契契契約約約約約約約約約のののののののののサササササササササーーーーーーーーービビビビビビビビビスススススススススをををををををををごごごごごごごごご利利利利利利利利利用用用用用用用用用くくくくくくくくくだだだだだだだだださささささささささいいいいいいいいい！！！！！！！！！

利用方法 ◆「全福センター」で検索 https://www.zenpuku.or.jp/
ログインＩＤ　＊＊＊（半角） パスワード ＊＊＊＊（半角）

◆サービスセンター窓口に閲覧用、貸出用の全福センターガイドブックを用意しています。

〈サービス例〉 宿泊施設、レジャー施設、社販マーケット、グルメ、通信講座、引越し、医療保険、

腸内フローラ検査サービス、がんリスク検査N-NOSEなど

※施設によってサービス・割引内容が異なります。また、シーズンにより料金が変動する場合がありますので、

予約時に必ず、各施設にお問い合わせ・ご確認のうえ、ご利用ください。

※予約の際は、施設へ「全福センター会員」である旨を申し出て、施設受付で

「かわせみセンター会員証」を提示してください。詳細はガイドブックP19

センター会員証に全福セン
ターのマークがついています

東京

サー

利用会員・同居家族が対象となります。
優待宿泊施設のご紹介 詳細はガイドブックP36または各施設へお問い合せください。

○宿泊施設

神奈川 箱根湯本温泉 天成園 �0460838511

神奈川 マホロバ・マインズ三浦 �0468898945

静 岡 ホテル伊豆急 �0363032606

新 潟 ニュー・グリーンピア津南 �0257654611

長 野 白馬アルプスホテル �0261822811

群 馬 GLAMPEAK北軽井沢（冬季休業あり）

�08096733651（現地）

�0369153651（㈱ジャパトラ）

全 国 東急ホテルズ
「法人 東急ホテル」で検索→「ログイン」をクリックし予約
法人会員番号 301505299
パスワード Wcc301505299

○協定業者

さくら綜合レジャー
�0334340333

関東圏を中心に約24施設

アース･インターナショナル
�0352734322

全国ペンション・ホテル約120施設

その他、全福センター協定施設（プリンスホ
テル、ルートイン、亀の井ホテル、公営国民
宿舎など）やベネフィット・ステーション直
営「おもてなしの宿（葉山・箱根宮城野・賢
島）」もご利用いただけます。

先着販売中 なくなり次第終了

オルセー美術館所蔵
印象派 ―室内をめぐる物語

開催中～

２月15日（日）まで

【料 金】一般

通常当日 2,300円

→ 1,600円

1/31（金）まで販売

木下大サーカス
立川公演
開催中～２月23日（月･祝）まで

【料 金】入場券（自由席）

おとな 通常当日 4,500円

→ 2,900円
※こども券は完売

2/5（木）まで販売

1,000種以上、100万輪もの蘭が会場を華やかに彩ります。

残少



2026年１月１日No.142 （7）

使って得する！助成金 対象項目を利用した場合、助成金を受け取ることができます。
詳細はガイドブック2025P10～15・27をご覧ください。

忘れてませんか！給付金 給付事由が生じた場合、給付金を受け取ることができます。
詳細はガイドブック2025P8～9をご覧ください。

給付項目

①祝 金 結婚・銀婚・珊瑚婚・二十歳・還暦・出生・子どもの入学（小・中・高）

②見舞金 入院見舞・住宅災害・重度障害・不慮の事故による障害

③弔慰金 利用会員本人・配偶者・親・子

申請期限は事由発生から１年以内（入院見舞は退院日、入学祝は４月１日から起算）

※二十歳・還暦・子供の入学は、オンライン申請可。ご利用ください。

助成項目（ ）内はガイドブックのページ

①人間・脳ドック受診（P10）
②インフルエンザ・コロナワクチン
予防接種（P12）

③宿泊施設利用（P13）
④日帰りツアー参加（P13）
⑤市内飲食店利用（P14）
⑥観劇等鑑賞（P14）
⑦美術展鑑賞（P14）
⑧生涯学習講座受講（P15）
⑨西武園ゆうえんち利用（P27）

令和７（2025）年度限りで終了。
申請締切 3/31正午

その他、事業主への助成となる定期
健康診断受診（P10）、インフル・
コロナ予防接種（P12）があります。
助成金申請書はP43、45

お早めに申請を！ 今年度分の窓口申請は３月31日� 12時（正午）まで

申請にあたってのチェックポイント

◆領 収 書 下記の記載がない場合は、証明書類が必要です。

金 額 自己負担が対象額以上

利用者氏名 支払者・利用者は利用会員本人で、フルネームの記

載された領収書が必要

有 効 期 限 実施日から１年以内（加入前の実施は対象外）

利 用 内 容 利用施設やツアー名、観劇名、講座名、参加人数、

や「インフルエンザ予防接種」等が記載されていること

◆申 請 書 注意点 助成金申請書はP45、46

・１名で複数の助成事由がある場合、１枚の申請書で申請できます。

・複数名で申請の場合は、代表者１名の名前で申請し、裏面に代

表者を含む全員の利用会員番号・氏名・署名を記入してください。

・金額訂正の場合は訂正印の押印、または、書き直してください。

東東京京都都中中小小企企業業従従業業員員生生活活資資金金融融資資

中小企業従業員向け安心ローン ※中小企業の定義がそれぞれ異なります。 ※融資にあたっては審査があります。

●個人融資 さわやか 年利1.8％→1.6％ 限度額 70万円

東京都産業労働局雇用就業部労働環境課 � 03-5320-4653

（特例 100万円）

中央ろうきん都内本支店・ローンセンター �八王子 042-642-4141 立川 042-524-5157
東京都信用組合協会（すくすく・ささえのみ取扱い） �03-3567-6211

2026年３月末申込みまで年利引下げ実施!

●子育て･介護支援融資 すくすく･ささえ 年利1.5％→1.3％ 限度額 100万円

生活費・住居費・レジャー費・マイカー購入費などに

お子様の保育費・教育費、介護サービス利用料、育児・介護休業中の生活費などに

保証料は全額都負担

制度のお問合せ

申込窓口

ササーービビススセセンンタターー生生活活資資金金融融資資ああっっせせんん 保証料はセンター負担

●医療費、教育費、一般生活費などに 年利1.6％ 限度額 100万円（生活費は70万円）

申込・お問合せ サービスセンター �042-581-6711 詳細はガイドブックP18またはQRコードから

ご自身と扶養親族の方の教育・リスキリング費用に

●個人融資 まなび 年利1.8％→1.6％ 限度額 120万円



2026年１月１日 No.142（8）

利用会員だけでなくご家族も割引や特典が受けられます！

自自動動車車教教習習所所 「利用会員証」を提示し、サービスセンターの会員・家族であること

をお伝えください。

詳細は各教習所へお問い合わせください。パンフレットはサービスセンターにあります。

お支払いの際、「利用会員証」の提示で５％の割引が受けられます。

さらに、村内またはOKAYメンバーズカードにも１％ポイント還元。

◆対象店 八王子本店・相模原店・OKAY（八王子店・みなとみらい店）・店外催事

＊割引は展示現品・数量限定品等を除きます。

〔問い合わせ〕村内ファニチャーアクセス八王子本店法人営業宛て

�0426911211（代）

村村内内フファァニニチチャャーーアアククセセスス・・ＯＯＫＫＡＡＹＹ

※詳しくはこちら→

飛鳥ドライビングカレッジ日野

JR豊田駅から徒歩３分

日野市旭が丘112

�0425812721

マジオドライバーズスクール多摩校

京王線百草園駅から徒歩２分

日野市百草188

�0120961071

マジオワークライセンススクール多摩校
（フォークリフト講習）

京王線百草園駅から徒歩10分

日野市百草3301
�0120118561

特典 問題集プレゼント＆予約保有数UP 特典 安心パック無料（29歳まで）
特典 写真代無料

フィットネスクラブ メガロス 月会費 1,100円割引

【対象店舗】立川（北/南）、八王子、町田、武蔵小金井、三鷹、吉祥寺、都内、神奈川等の各店舗

【優待内容】〈月会費入会〉月会費1,100円割引（毎月）・入会時の事務登

録手数料6,600円が無料 ※既に会員の方も対象

〈都 度 利 用〉１回1,650円で利用可能

【対象コース】フルタイム会員（会員名称は各店舗により異なる場合があります）

【利用方法】注意事項がありますので専用サイトをご確認ください。

センター利用会員とその同居ご家族は、特典を受けられます。
【専用サイト】各店舗･割引
内容の詳細はこちら→

会員名（事業所名） 業 種 所在地 会員名（事業所名） 業 種 所在地 会員名（事業所名） 業 種 所在地

磯山機械設計 サービス業 神 明 ㈱不動 不動産業 高 幡 ㈱HOMEON 医療･福祉 栄 町

Naiamarry サービス業 多 摩 平 ㈱森竹電設 建 築 業 万 願 寺 ㈲タマケアビジネス 不動産業 南 平

ひのたま不動産㈱ 不動産業 西 平 山

新規会員紹介 加入年月日：2024年11月～2025年10月

★次回の会報は２月27日（金）
から配付予定です。

お友だち登録でお得情報配信！

３月31日（火）の窓口受付は、システムの年度入替のため12時（正午）までとさせていただきます。

★１月23日は会費引落日です。
会費未納の場合は、会費納入が確認されるまでサービ
スが受けられません。

★会員の退職や事業所廃業の場合、退会手続きが必要です。
★年末年始の休業のお知らせ
12月27日（土）から１月４日（日）まで、休業いたします。

INFORMATION 本年もよろしくお願いいたします 役員・職員一同

窓口 電話

FAX郵送

メール

HP

042 5816711

042 5816712 https://hino-kfsc.com

info@hino-kfsc.com
業者
WEB

業者
メール

お支払い方法

お申し込み方法 ●初日8:30受付開始 ●最終日17:00受付終了

利用会員番号・事業所名・氏名・日中の連絡先・事業名などが必要です。

窓口･振込･代引･業者振込 詳細はガイドブックP７をご覧ください。

業者
電話


